
 

 
Strona 1 z 2 

 
 
Szczecińska Energetyka Cieplna Sp. z o.o. | ul. Zbożowa 4, 70-653 Szczecin | sec.com.pl | bok@sec.com.pl | (+48) 91 450 99 99 | Dane 

rejestrowe: Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego | KRS: 0000131910 | NIP: 8510109444 |  

REGON: 811655650 | Kapitał zakładowy: 126 500 000,00 zł | Zarząd: Adam Palacz, Grzegorz Nowak, Beata Śmiecińska. 

 

G/MK/221/2025        

07 lipca 2025 r. 

 
 

ZAPROSZENIE DO POSTĘPOWANIA 

 

Szczecińska Energetyka Cieplna Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie, ul. Zbożowa 4, 

zaprasza do udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie przepisów Kodeksu Cywilnego na zadania pn.: „Wykonanie prac remontowo-

budowlanych w obiekcie przepompowni przy ul. Wiosny Ludów, w komorze S25 przy  

ul. Arkońskiej oraz w komorze K18 przy ul. Ku Słońcu”. 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac remontowo-budowlanych w obiekcie 

przepompowni przy ul. Wiosny Ludów, w komorze S25 przy ul. Arkońskiej oraz w komorze 

K18 przy ul. Ku Słońcu w Szczecinie. Przed złożeniem oferty konieczna jest wizja 

lokalna w towarzystwie pracownika SEC. W obowiązkach Wykonawcy jest sprawdzenie 

obmiaru zawartego w Przedmiocie Zamówienia ze stanem faktycznym obiektu. 

2. Termin realizacji Części I zamówienia wraz z Protokołem Końcowym z wykonanego 

zadania do dnia 20 sierpnia 2025r. 

Termin realizacji Części II zamówienia wraz z Protokołem Końcowym z wykonanego 

zadania do dnia 26 września 2025r. 

Termin realizacji Części III zamówienia wraz z Protokołem Końcowym z wykonanego 

zadania do dnia 26 września 2025r. 

3. Materiały oraz sprzęt niezbędne do wykonania całości zadania zabezpiecza w całości 

Wykonawca. 

4. Wykonawca winien przesłać mailową ofertę cenową (netto) za pośrednictwem systemu 

PROEBIZ TENDERBOX do dnia 17.07.2025 r., godz. 12.00. Ofertę należy złożyć zgodnie 

z instrukcją jaka zostanie przekazana do Wykonawcy za pośrednictwem poczty 

elektronicznej.  

5. Osoby do kontaktów z Zamawiającym: 

Informacje techniczne: Wojciech Kubiak, tel. 721 715 568, adres e-mail:  

wojciech.kubiak@sec.com.pl. 

mailto:wojciech.kubiak@sec.com.pl


   

 

 
Strona 2 z 2 

 
 
Szczecińska Energetyka Cieplna Sp. z o.o. | ul. Zbożowa 4, 70-653 Szczecin | sec.com.pl | bok@sec.com.pl | (+48) 91 450 99 99 | Dane 

rejestrowe: Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego | KRS: 0000131910 | NIP: 8510109444 |  

REGON: 811655650 | Kapitał zakładowy: 126 500 000,00 zł | Zarząd: Adam Palacz, Grzegorz Nowak, Beata Śmiecińska. 

 

• Osobą nadzorującą prace w branży konstrykcyjno – budowlanej z ramienia SEC Sp. z 

o.o. jest p. Tomasz Białas, tel. 888 419 419, e-mail: tomasz.szczecin55@gmail.com, 

• informacje merytoryczne: Magdalena Kielesińska, tel. 663 436 313. 

6. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana w ramach prowadzonego postępowania, 

zobowiązany jest do wzięcia udziału w procesie wdrożenia Dostawcy (dalej: onboarding) 

przed podpisaniem umowy. Proces onboarding-u polega na zapoznaniu Wykonawcy z 

obowiązującymi u Zamawiającego wytycznymi, procedurami i zasadami niezbędnymi do 

prawidłowej realizacji zamówienia. Proces onboarding-u należy przejść w uzgodnieniu z 

Zamawiającym w terminie 7 dni od daty otrzymania powiadomienia o wyniku przetargu. 

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu w przypadku braku co 

najmniej 3 ofert spełniających wymagania. 

8. SEC Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru Wykonawcy oraz prawo do 

unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

 

 

 

Grzegorz Opaluch 

Dyrektor Pionu Zaopatrzenia  

i Logistyki, z up.   

mailto:tomasz.szczecin55@gmail.com

		2025-07-08T08:16:38+0200




